ATESTADO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

Descrição da contratação Empresa especializada para consertos e manutenção 

elétricos e mecânicos de veículos para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Marechal 

Thaumaturgo/AC. 

Qual o valor estimado? 

R$ 78.900,00 (setenta e oito mil e novecentos reais) 

Há disponibilidade 

orçamentária? 

x Sim.  

☐ Não. 

Qual a rubrica? 

3.3.90.39.00 

Marechal Thaumaturgo, 16 de maio de 2025. 

Josinete Rodrigues Ferreira 

Diretora Administrativa